Município de Aguas da Prata
(Estância Hidromineral)

CINPJ 44.83 I .733/0001 -43 Inscriçâo Estadual: lscnta

Av. \\'ashington l-uiz. 485 lone (19) 1642-1021 trax 3642-1200 CEP 1.i890-000 - Ácuas da Prata - SP

PORTARIA N.O 5.731 DE 22 DE JANEIRO DE 2026

"Dispõe sobre autorização para dirigir veículos da
Prefeitura MuniciPal".

CARLOS
Prefeito do Município
Hidromineral), Estado
atribuições legals,

RESOLVEi
ARTIGO Ig - Autorizar a Sra. THAIS

TAVARES, portadora do RG. 48.900.077 SSP/SP e CPF.

430.907.668-84, Carteira de Habilitação No
05478794704 Categoria "A8", Coordenadora Pedagógica,
a dirigir veículos desta municipalidade, quando necessário,
para desempenho de suas ativldades.

ARTI o20 Esta Portaria entra em vigor na

HENRIQUE FORTES
de Aguas da Prata
de São Paulo, no uso

DEZENA,
( Estância
de suas

data de sua publicação.
Afixe e cumpra-se.
Município de Aguas da Prata - (Estância

Hidromineral), aos vinte e dois dias do mês de janeiro de dois
mll evinteeseis.

qu
Prefei M ctp

zen

a